令和　　年　　月　　日記入例

福知山市長　大橋　一夫　様

協定名
代表者名

押印不要です。
氏名は自署をお願いします

集落協定内の農業所得調査について

　標記の件につきまして下記のとおり報告します。

記

１　農業所得が京都市の勤労者一人あたりの平均所得（5,234,180円）以上の協定参加者が

い　ま　す　　・　　い　ま　せ　ん
　　　　　　　　　　　　　＊どちらかを○で囲い、提出してください。
　　　　　　　　　　　　　　「いません」の場合も提出してください。

２　平均以上の協定参加者農業所得が都市部の勤労者一人あたりの平均所得を超えた農業者は、　中山間地域等直接支払交付金の対象となりません。
超えた場合、基本的にその方が管理する農地は交付金の支払い対象外となります。
　代表者の方は聞き取り調査をお願いします。

中山間地域等直接支払交付金実施要領より抜粋
第６　直接支払いの実施
　１　対象者
[bookmark: _GoBack]　　　交付金の交付の対象となるもの（以下「対象者」という。）は、次に掲げる者（農業所得が同一都道府県内の都市部の勤労者一人当たりの平均所得を上回るものとして農村振興局長が定める者を除く。）とする。
　　（１）・・・・・